

ROBERTO CARLOS JURADO M UOZ

NIT : 14577008-6

Dir.: CARRERA 7 NUMERO 3-10 BARRIO VILLANUEVA
La Cumbre - tel.3128514983

Factura electrónica de venta No. FE-63

Fecha generación: 10/06/2026, 14:04
Fecha expedición: 10/06/2026
Fecha vencimiento: 10/06/2026

C.C / NIT: 800100521-7
Cliente: ALCALDIA MUNICIPAL - LA CUMBRE VALLE DE
L CAUCA
Dirección: calle 1 numero 2-32
Teléfono: 2459291
Vendedor: ROBERTO CARLOS JURADO MUÑOZ

It	Cant	Vr.Unit	Valor
1	1000	6.700,00	6.700.000,00
pollo campesino entero			
2	350	14.500,00	5.075.000,00
filete de pescado x 500 grs			
3	260	17.500,00	4.550.000,00
lomo de res x 500 grs			
4	32	14.800,00	473.600,00
jamon x 500 grs			
5	35	10.500,00	367.500,00
queso en lonchas x 500 grs			
6	96	5.500,00	528.000,00
arepas con queso			
7	48	5.500,00	264.000,00
arepa gruesa x 10 unid.			
8	80	5.700,00	456.000,00
arepas de choclo x 5 unid.			
9	32	34.200,00	1.094.400,00
leche liquida deslactosada x paca			
10	32	11.800,00	377.600,00
queso cuajada x 500 grs			
11	320	3.000,00	960.000,00
tostado x 900 grs el paquete			
12	240	16.000,00	3.840.000,00
huevo doble AA x 30 unid			
13	32	11.800,00	377.600,00
queso campesino x 500 grs			
14	65	7.400,00	481.000,00
pan tajado blanco			
15	64	10.000,00	640.000,00
galleta queso mantequilla x 5 tacos			
16	16	9.800,00	156.800,00
ajo x libra			
17	50	54.800,00	2.740.000,00
arroz grano entero clasificado x arroba			
18	5	52.000,00	260.000,00

20	6	147.500,00	885.000,00
frijol calima x arroba			
21	6	97.500,00	585.000,00
lenteja x arroba			
22	4	122.500,00	490.000,00
frijol blanquillo x arroba			
23	4	50.000,00	200.000,00
harina de trigo x arroba			
24	30	28.200,00	846.000,00
cafe aguila roja x 500			
25	50	5.000,00	250.000,00
panela por atados			
26	100	1.500,00	150.000,00
sal refisal x 500 grs			
27	90	6.800,00	612.000,00
atun lomititos en agua x 160 grs			
28	10	6.800,00	68.000,00
color x libra			
29	200	2.300,00	460.000,00
harina de maiz-maizena en sobres			
30	30	8.900,00	267.000,00
avena molida x 500 grs			
31	30	2.500,00	75.000,00
canela x 20 grs en astilla			
32	10	39.600,00	396.000,00
chocolate amargo x 500 grs luker			
33	12	14.500,00	174.000,00
mantequilla de mesa x 500 grs			
34	100	3.250,00	325.000,00
aromaticas surtidas caja x 20 unidades			
35	30	4.000,00	120.000,00
harina doña arepa maiz amarillo x kilo			
36	20	6.300,00	126.000,00
harina de platano x 500 grs			
37	10	50.000,00	500.000,00
pasta para sopa surtida x 250 grs por paca			
38	10	50.000,00	500.000,00
spagueti 250 grs por paca			
39	40	27.500,00	1.100.000,00
jabon detergente en polvo x 3000 grs			
40	15	24.800,00	372.000,00
suavisante para ropa tarro x 2800 ml			
41	20	11.000,00	220.000,00
hipoclorito de sodio x 3785 ml			
42	15	22.700,00	340.500,00
ambientador liquido x 3785 ml			
43	30	8.800,00	264.000,00
vinagre blanco tarro x 3000 ml			
44	25	19.800,00	495.000,00
crema lavalozza con bicarbonato x 3000 grs			

Impuestos

ID	%	Base	Impuesto
----	---	------	----------

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

	Total items: 44
Total bruto:	40.552.000,00
Descuentos:	0,00
Subtotal:	40.552.000,00
Total a pagar:	40.552.000,00

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

Métodos de pago:	
Efectivo:	40.552.000,00
Total recibido:	40.552.000,00
Cambio:	0,00

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

CUFE

ab826904029134cb89db2510077d758f24963a08e471d156
73f00023e850e8ec7cc8e73db719cf6941b8700b76375570

1A21C 1E0E1P0https://catalogo-vpfe.dian.gov.co
/document/searchqr?documentkey=ab826904029134cb8
9db2510077d758f24963a08e471d15673f00023e850e8ec7
cc8e73db719cf6941b8700b763755701Q01R0

- Actividad económica 4711.

A esta factura de venta aplican las normas relati-
vas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de
2008). Con esta el Comprador declara haber rec-
ibido real y materialmente las mercancías o pres-
tación de servicios descritos en este título - V
alor.

Número Autorización 18764076433371 aprobado en 2
0240802 prefijo FE desde el número 1 al 1000 Vig
encia: 24 meses

Fabricante de software y proveedor tecnológico:
Siigo S.A.S - Nit: 830.048.145-8.
Nombre del software: Siigo Nube.
Firma electrónica: relacionado en el XML

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA

DECLARACIÓN TÉCNICA